Contrato de Gestão 007/2010, o qual tem por objeto a renegociação financeira
para manutenção e equilíbrio do referente contrato onde o valor do repasse
sofre reajuste (Dissídio + CLT+ IPCA). Importante mencionar que houve
supressão quanto ao valor destinado a APAMI, de R$ 748.550,18 (setecentos e
quarenta e oito mil, quinhentos e cinquenta reais e dezoito centavos), a qual
deixa de fazer parte no rol dos indicadores de produção do Contrato de Gestão
da Unidade. Desta forma o valor de Repasse mensal da Unidade passa de R$
5.692,050,78 (cinco milhões, seiscentos e noventa e dois mil, cinquenta reais e